[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                                                                                                                № 251
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от  12.12.2016 № 313
В связи с кадровыми изменениями администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление администрации Кильмезского района от 12.12.2016 № 313 «Об образовании комиссии                               по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе»:

1. Исключить из состава комиссии по координации работы                             по противодействию коррупции в Кильмезском районе:

1.1.  Маслова Виктора Дмитриевича.
1.2.  Сорокина Андрея Александровича.
2. Включить в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе:

2.1. Макарова Алексея Федоровича, начальника МО МВД «Кильмезский» (по согласованию).
Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин

________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Управляющий делами

администрации района

                          М.Н. Дрягина

   14.06.2018

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления
                                      А.П. Благодатских

   14.06.2018

Начальник МО МВД «Кильмезский»                                                      А.Ф. Макаров
                                                               (согласовано по телефону)

   14.06.2018

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                           Е.В. Бурова

   14.06.2018

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района:                                                                             М.Н. Дрягина

   14.06.2018

РАЗОСЛАТЬ: Адм.-1, управделами-1.